

**TBS København ApS**  
**Jægersborg Alle 58, 2920 Charlottenlund**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 29 18 11 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

Troels Bahne Ingemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TBS København ApS  
Jægersborg Alle 58  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 18 11 87

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Troels Bahne Ingemann

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomhed**

TBI 2016 Holding ApS, Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 207 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.196 t.kr. mod 1.285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.192</b>	<b>47.282</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.446	-115.493
<b>Driftsresultat</b>	<b>89.746</b>	<b>-68.211</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-434.252	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.572.524	1.441.466
Andre finansielle indtægter	41.522	4.608
Øvrige finansielle omkostninger	-24.543	-87.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.244.997</b>	<b>1.290.133</b>
Skat af årets resultat	-49.377	-4.840
<b>Årets resultat</b>	<b>4.195.620</b>	<b>1.285.293</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.974.881	992.911
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	120.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.195.620</b>	<b>1.285.293</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		6.088.395	6.205.841
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.088.395</u>	<u>6.205.841</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		17.577.872	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.534.577	30.410.608
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>498.812</u>	<u>498.812</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>52.611.261</u>	<u>30.909.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>58.699.656</u></b>	<b><u>37.115.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.306	304.464
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>54.545</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>56.851</u>	<u>304.464</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>33.270</u>	<u>95.210</u>
Værdipapirer i alt		<u>33.270</u>	<u>95.210</u>
Likvide beholdninger		<u>661.248</u>	<u>23.710</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>751.369</u></b>	<b><u>423.384</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>59.451.025</u></b>	<b><u>37.538.645</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		175.612	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.818.822	10.843.941
Overført resultat		41.782.606	23.700.355
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>56.777.040</u></b>	<b><u>34.969.296</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		2.500.000	2.500.000
Deposita		66.750	63.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.566.750</u>	<u>2.563.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		90.492	1.301
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		412	0
Anden gæld		11.331	48
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>107.235</u>	<u>6.349</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.673.985</u></b>	<b><u>2.569.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>59.451.025</u></b>	<b><u>37.538.645</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****2 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 5.835 t.kr.

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.